
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0734
Tanggal 2024-02-04
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Desyanta Hutauruk , 083897636513 ,desyantahutauruk@gmail.com
Melalui Pak Agus , sj lembar original sales dan accounting sudah diserhkan langsung ke cab Bandung

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 25/01/24 SPM-12026 82950714 10374700 Bandung CV. SINAR ABADI 31 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/01/24

2 25/01/24 SPM-12026 82950708 10374688 Bandung CV. SINAR ABADI 35 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/01/24

3 25/01/24 SPM-12026 82950710 10374693 Bandung CV. SINAR ABADI 20 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/01/24

4 25/01/24 SPM-12026 82951419 10374763 Bandung CV. SINAR ABADI 7 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/01/24

5 25/01/24 SPM-12026 82950707 10374687 Bandung CV. SINAR ABADI 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/01/24

6 25/01/24 SPM-12026 82950705 10374678 Bandung CV. SINAR ABADI 4 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/01/24

7 25/01/24 SPM-12025 82950706 10374683 Bandung CV. SINAR ABADI 18 ANDI JAELANI B 9423 JYV 25/01/24

8 19/01/24 SPM-11937 82930130 10373442 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 21 MEMED AKBAR B 9415 JYU 24/01/24

9 19/01/24 SPM-11937 82933876 10373602 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 11 MEMED AKBAR B 9415 JYU 24/01/24

10 22/01/24 SPM-11971 82941873 10373650 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 6 AJAT JUHARA B 9364 JYT 24/01/24

11 22/01/24 SPM-11972 82941880 10373692 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 AJAT JUHARA B 9364 JYT 24/01/24

12 22/01/24 SPM-11974 82941907 10373821 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 25/01/24

13 17/01/24 SPM-11857 82926120 10373107 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 25 TATANG MULYANA B 9740 JYT 25/01/24

14 17/01/24 SPM-11858 82920298 10372664 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 6 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 25/01/24

15 23/01/24 SPM-11997 82945393 10374090 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 24/01/24

16 22/01/24 SPM-11969 82941879 10373690 Bandung CV. SINAR ABADI 2 AJAT JUHARA B 9364 JYT 24/01/24

17 22/01/24 SPM-11969 82941897 10373760 Bandung CV. SINAR ABADI 2 AJAT JUHARA B 9364 JYT 24/01/24

18 22/01/24 SPM-11969 82941896 10373753 Bandung CV. SINAR ABADI 2 AJAT JUHARA B 9364 JYT 24/01/24

19 22/01/24 SPM-11968 82941895 10373751 Bandung CV. SINAR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/01/24

20 22/01/24 SPM-11968 82941894 10373750 Bandung CV. SINAR ABADI 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/01/24

21 22/01/24 SPM-11968 82941878 10373689 Bandung CV. SINAR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/01/24

22 17/01/24 SPM-11857 82920308 10372688 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 25/01/24
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23 17/01/24 SPM-11857 82925131 10372880 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 25/01/24

24 23/01/24 SPM-11995 82933838 10372664 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 23/01/24

25 17/01/24 SPM-11857 82925130 10372879 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 25/01/24

26 23/01/24 SPM-11993 82946404 10374152 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 5 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 25/01/24

27 22/01/24 SPM-11964 82941903 10373817 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 25/01/24

28 15/01/24 SPM-11746 82918236 10370980 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 3 MEMED AKBAR B 9415 JYU 25/01/24

29 22/01/24 SPM-11965 82941876 10373661 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 3 AJAT JUHARA B 9364 JYT 25/01/24

30 22/01/24 SPM-11965 82941875 10373658 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 AJAT JUHARA B 9364 JYT 25/01/24

31 22/01/24 SPM-11964 82941877 10373665 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 25/01/24

32 22/01/24 SPM-11975 82941882 10373694 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 AJAT JUHARA B 9364 JYT 25/01/24

33 23/01/24 SPM-11994 82946409 10374200 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 25/01/24

34 22/01/24 SPM-11975 82941872 10373649 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 AJAT JUHARA B 9364 JYT 25/01/24

35 25/01/24 SPM-12027 82951417 10374759 Bandung CV. SINAR ABADI 10 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 25/01/24

36 25/01/24 SPM-12027 82950712 10374697 Bandung CV. SINAR ABADI 10 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 25/01/24

37 25/01/24 SPM-12028 82838171 10367169 Bandung PT. HAIER SALES INDONESIA 2 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 25/01/24

38 25/01/24 SPM-12027 82951414 10374755 Bandung CV. SINAR ABADI 36 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 25/01/24

39 25/01/24 SPM-12027 82951412 10374751 Bandung CV. SINAR ABADI 4 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 25/01/24

40 23/01/24 SPM-11997 82945394 10374091 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 6 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 24/01/24

41 26/01/24 SPM-12051 82952833 10374907 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 26/01/24

42 26/01/24 SPM-12051 82952830 10374894 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 26/01/24

43 18/01/24 SPM-11915 82929524 10373371 Tasikmalaya DEPI PRAMADITA 20 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 26/01/24

44 26/01/24 SPM-12052 82952828 10374852 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 21 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 26/01/24

45 19/01/24 SPM-11935 82918258 10371072 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

46 19/01/24 SPM-11935 82918255 10371069 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

47 19/01/24 SPM-11935 82918253 10371067 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

48 19/01/24 SPM-11935 82918264 10371082 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 9 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

49 19/01/24 SPM-11935 82918262 10371080 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

50 19/01/24 SPM-11935 82918261 10371077 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

51 19/01/24 SPM-11935 82918259 10371074 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

52 19/01/24 SPM-11936 82918265 10371083 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 MEMED AKBAR B 9415 JYU 26/01/24

53 19/01/24 SPM-11936 82918257 10371071 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 MEMED AKBAR B 9415 JYU 26/01/24

54 19/01/24 SPM-11935 82918254 10371068 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

55 19/01/24 SPM-11935 82918256 10371070 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

56 19/01/24 SPM-11935 82918260 10371076 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

57 13/01/24 SPM-11710 82907510 10370582 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 11 MEMED AKBAR B 9415 JYU 26/01/24
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58 13/01/24 SPM-11710 82911016 10370754 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 MEMED AKBAR B 9415 JYU 26/01/24

59 18/01/24 SPM-11910 82929521 10373360 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 30 MUSTOFA B 9415 JYU 26/01/24

60 23/01/24 SPM-11999 82945391 10374085 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 25/01/24

61 18/01/24 SPM-11916 82929453 10372769 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 24/12/23

62 18/01/24 SPM-11916 82929485 10373213 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 24/01/24

63 17/01/24 SPM-11858 82926125 10373152 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 26/01/24

64 17/01/24 SPM-11858 82920240 10372446 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 7 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 26/01/24

65 17/01/24 SPM-11858 82922027 10372723 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 26/01/24

66 16/01/24 SPM-11811 82907503 10370444 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 18 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/01/24

67 17/01/24 SPM-11858 82920265 10372519 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 17 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 26/01/24

68 15/01/24 SPM-11759 82918904 10371700 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 MEMED AKBAR B 9416 JYU 24/01/24

69 17/01/24 SPM-11858 82920306 10372685 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 24/01/24

70 18/01/24 SPM-11899 82920279 10372552 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 23/01/24

71 15/01/24 SPM-11750 82918289 10371278 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 MEMED AKBAR B 9416 JYU 23/01/24

72 15/01/24 SPM-11750 82918280 10371194 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 MEMED AKBAR B 9416 JYU 23/01/24

73 15/01/24 SPM-11760 82918899 10371524 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 MEMED AKBAR B 9416 JYU 23/01/24

74 15/01/24 SPM-11760 82918916 10371804 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 MEMED AKBAR B 9416 JYU 23/01/24

75 16/01/24 SPM-11799 82920288 10372604 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 SUPANDI B 9734 JYT 23/01/24

76 15/01/24 SPM-11750 82918281 10371195 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 MEMED AKBAR B 9416 JYU 23/01/24

77 18/01/24 SPM-11895 82925133 10372886 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 23/01/24

78 18/01/24 SPM-11895 82920292 10372625 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 13 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 23/01/24

79 18/01/24 SPM-11911 82929501 10373275 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 23/01/24

80 18/01/24 SPM-11895 82925135 10372926 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 6 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 23/01/24

81 18/01/24 SPM-11911 82930128 10373430 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 23/01/24

82 19/01/24 SPM-11938 82933875 10373599 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 MEMED AKBAR B 9415 JYU 23/01/24

83 18/01/24 SPM-11896 82926122 10373112 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 4 MEMED AKBAR B 9415 JYU 23/01/24

84 18/01/24 SPM-11896 82911017 10370755 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 8 MEMED AKBAR B 9415 JYU 23/01/24

85 18/01/24 SPM-11896 82925134 10372892 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 19 MEMED AKBAR B 9415 JYU 23/01/24

86 25/01/24 SPM-12029 82949372 10374476 bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 30 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 25/01/24

87 25/01/24 SPM-12029 82949373 10374477 bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 40 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 25/01/24

88 17/01/24 SPM-11841 82925140 10372958 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/01/24

89 15/01/24 SPM-11756 82918920 10371877 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 SUPANDI B 9734 JYT 19/01/24

90 15/01/24 SPM-11757 82918921 10371881 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 MEMED AKBAR B 9416 JYU 19/01/24

91 15/01/24 SPM-11756 82918919 10371869 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 9 SUPANDI B 9734 JYT 19/01/24

92 16/01/24 SPM-11804 82884833 10369259 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 SUPANDI B 9734 JYT 19/01/24

Print : 2026-02-16 12:12:21 Page : 3



93 09/01/24 SPM-11625 82894483 10369536 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 19/01/24

94 09/01/24 SPM-11625 82899457 10369806 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 19/01/24

95 10/01/24 SPM-11643 82902826 10370090 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 19/01/24

96 18/01/24 SPM-11908 82929513 10373311 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 03/01/24

97 17/01/24 SPM-11850 82918286 10371217 Bandung CV. SINAR ABADI 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 19/01/24

98 17/01/24 SPM-11846 82922033 10372769 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 28 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 23/01/24

99 17/01/24 SPM-11846 82926124 10373146 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 30 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/01/24

100 16/01/24 SPM-11800 82920296 10372654 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 13 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

101 17/01/24 SPM-11846 82925126 10372807 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/01/24

102 16/01/24 SPM-11800 82920232 10372173 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 74 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

103 17/01/24 SPM-11845 82925105 10370337 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 6 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/01/24

104 15/01/24 SPM-11745 82918121 10370580 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

105 15/01/24 SPM-11745 82918214 10370608 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

106 15/01/24 SPM-11745 82918216 10370842 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 20 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

107 15/01/24 SPM-11745 82918221 10370916 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

108 15/01/24 SPM-11745 82918287 10371242 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

109 15/01/24 SPM-11745 82918222 10370926 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 3 SUPANDI B 9734 JYT 18/01/24

110 15/01/24 SPM-11744 82918298 10371289 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 8 MEMED AKBAR B 9416 JYU 18/01/24

111 15/01/24 SPM-11744 82918223 10370927 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 MEMED AKBAR B 9416 JYU 18/01/24

112 17/01/24 SPM-11853 82922026 10372543 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/01/24

113 18/01/24 SPM-11913 82929506 10373294 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 19/01/24

114 17/01/24 SPM-11853 82925124 10372530 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/01/24

115 16/01/24 SPM-11796 82920260 10372513 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 8 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/01/24

116 17/01/24 SPM-11852 82922025 10370730 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 12 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/01/24

117 16/01/24 SPM-11808 82907514 10370621 bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/01/24

118 17/01/24 SPM-11849 82907500 10370418 Bandung CV. SINAR ABADI 50 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 19/01/24

119 17/01/24 SPM-11851 82922031 10372755 Bandung CV. SINAR ABADI 20 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 19/01/24

120 17/01/24 SPM-11851 82918297 10371288 Bandung CV. SINAR ABADI 20 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 19/01/24

121 17/01/24 SPM-11851 82918288 10371277 Bandung CV. SINAR ABADI 3 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 19/01/24

122 17/01/24 SPM-11851 82918302 10371293 Bandung CV. SINAR ABADI 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 19/01/24

123 17/01/24 SPM-11849 82918295 10371286 Bandung CV. SINAR ABADI 15 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 19/01/24

124 18/01/24 SPM-11914 82929577 8100550195 Bandung HSI One Time Customer 1 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 22/01/24

125 18/01/24 SPM-11903 82910995 10370717 Bandung CV. SINAR ABADI 13 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 22/01/24

126 16/01/24 SPM-11806 82884835 10369278 Bandung AMAZON LESTARI CV        1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 22/01/24

127 19/01/24 SPM-11934 82933873 10373559 Bandung CV. SUKSES LAKSANA MENTAR 10 MEMED AKBAR B 9415 JYU 22/01/24
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128 16/01/24 SPM-11795 82920239 10372405 Ciamis HIDAJAT KUSWAJA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 20/01/24

129 16/01/24 SPM-11795 82920238 10372383 Ciamis HIDAJAT KUSWAJA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 20/01/24

130 18/01/24 SPM-11894 82922032 10372763 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 14 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 20/01/24

131 17/01/24 SPM-11845 82918907 10371709 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 17 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/01/24

132 18/01/24 SPM-11894 82925125 10372804 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 25/01/24

133 13/01/24 SPM-11711 82911042 10370893 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 20/01/24

134 17/01/24 SPM-11842 82922028 10372724 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/01/24

135 17/01/24 SPM-11844 82926121 10373110 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 20/01/24

136 18/01/24 SPM-11909 82929484 10373206 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 5 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 20/01/24

137 17/01/24 SPM-11843 82920266 10372521 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 3 MUSTOFA B 9415 JYU 20/01/24

138 17/01/24 SPM-11843 82925132 10372882 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 6 MUSTOFA B 9415 JYU 20/01/24

139 19/01/24 SPM-11932 82933858 10373510 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 2 MEMED AKBAR B 9415 JYU 20/01/24

140 19/01/24 SPM-11932 82933859 10373511 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 MEMED AKBAR B 9415 JYU 20/01/24

141 18/01/24 SPM-11912 82929508 10373300 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 22/01/24

142 18/01/24 SPM-11912 82929504 10373288 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 22/01/24

143 08/01/24 SPM-11611 82884834 10369260 Bandung PT. SENTRAL ELC 8 TONI SUHARTO B 9408 JYT 19/01/24

144 22/01/24 SPM-12350 82845946 10366066 Bandung PT. SENTRAL ELC 35 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 22/01/24

145 22/01/24 SPM-12351 82829362 10366083 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 22/01/24

146 22/01/24 SPM-12353 82829356 10366066 Bandung PT. SENTRAL ELC 15 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/01/24

147 22/01/24 SPM-12354 82824121 10365805 Bandung PT. SENTRAL ELC 11 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/01/24

148 22/01/24 SPM-12352 82829357 10366069 Bandung PT. SENTRAL ELC 25 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/01/24

149 22/01/24 SPM-12355 82829359 10366073 Bandung PT. SENTRAL ELC 25 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/01/24

150 22/01/24 SPM-12356 82845962 10367054 Bandung PT. SENTRAL ELC 15 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/01/24

151 24/01/24 SPM-12357 82899466 10369860 Bandung PT. SENTRAL ELC 150 SUPANDI B 9734 JYT 24/01/24

152 18/01/24 SPM-11905 82907506 10370448 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 23/01/24

153 17/01/24 SPM-11855 82911039 10370868 Bandung PT. SENTRAL ELC 60 MUSTOFA B 9415 JYU 23/01/24

154 16/01/24 SPM-11804 82884831 10369190 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 SUPANDI B 9734 JYT 19/01/24

155 22/01/24 SPM-11964 82941870 10373639 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/01/24

Dirubah | Desyanta Hutauruk | Phone/WA : 083897636513 | 2024-02-13 11:54:27 Total 1,527
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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